
UCHWAŁA NR 293/XXXIV/18
RADY GMINY POCZESNA

z dnia 22 marca 2018 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr 285/XXXIII/18 Rady Gminy Poczesna z dnia 12 lutego 2018r.

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz.U z 2017r. 
poz.1875 i 2232 oraz z 2018r. poz.130) oraz art.38 ust.1 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu 
zadań oświatowych ( Dz.U. z 2017r. poz.2203 )   Rada Gminy Poczesna uchwala :

§ 1. W § 7  uchwały Nr 285/XXXIII/18 Rady Gminy Poczesna z dnia 12 lutego 2018r.  w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania oraz trybu  przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Poczesna dla publicznych i niepublicznych : szkół, przedszkoli, oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez 
osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego uchyla się ust.5

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poczesna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady

mgr inż. Lidia Kaźmierczak

Id: 2F52F04A-D890-467C-B42C-691B473407A0. Podpisany Strona 1




